ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2018 г. № 613
МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 12 августа 2010 г. № 623

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Дополнить постановление Правительства Российской Федерации

от 12 августа 2010 г. №623 "Об утверждении технического регламента о
безопасности объектов внутреннего водного транспорта" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, № 34, ст. 4476; 2015, № 19,
ст. 2830) пунктом 41 следующего содержания:

"41. Установить, что требования, предусмотренные абзацем вторым
подпункта "в" пункта 108 технического регламента о безопасности
объектов внутреннего водного транспорта, утвержденного настоящим
постановлением, в отношении судов, эксплуатируемых в Ленском
бассейне внутренних водных путей Российской Федерации,
не применяются до 1 января 2025 г.".

Д.Медведев

испытания строительных конструкций

Источник

http://www.stroyinf.ru/test.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294799/4294799667.htm